ADITAMENTO AO EDITAL – PROCESSO SELETIVO / VESTIBULAR

1º SEMESTRE/2011

Na condição de Reitor do Centro Universitário Moura Lacerda, em aditamento ao
Edital de 05 de novembro de 2010, faço saber que estão abertas as inscrições ao
Processo Seletivo para admissão aos cursos superiores de graduação oferecidos no
Campus Jaboticabal, em Administração: 50 vagas noturno – Reconhecimento Portaria
1659, de 03/06/2004 (Aval. MEC/2003 – CMB-CB-CMB); e Educação Física –
Bacharelado: 40 noturno – Decreto de Reconhecimento 76.176/75, de 01/09/75, Res.
Cepex 69/01 de 01/11/2001, Res.Cepex 92/05 de 17/08/2005, com base na análise do
Histórico Escolar do Ensino Médio e Redação, com ou sem utilização dos resultados
do ENEM ou somente por utilização dos resultados do ENEM. As inscrições serão
realizadas a partir de 08/12/2010 extendendo-se até o dia 31/01/2011. Os períodos de
matricula e os documentos necessários para admissão aos cursos anteriormente
descritos, seguem as normas do Edital de 05 de novembro de 2010. Ficam ratificadas
as demais condições do Edital original não conflitantes ou alteradas por esse aditivo.

Ribeirão Preto, 22 de novembro de 2010.

Prof. Dr. Glauco Eduardo Pereira Cortez
Reitor